
I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

{. SUB-DEPTO. PERSONAL *

-Concedo Permiso Adminislrolivo

Loto' {}g sFT ?rllg

DECRETo N.33§ ,,",
VISTOS

Lo Sol¡citud de Permiso Adminislrotivo presenlodo por
los distinlos trobojodores del Depio. de Educoción de Loto; Decreto N'ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remuneroc¡ones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. l2'y ó3" de lo Ley N'18.ó95,
Orgónico Constilucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrolivos con goce de

NOMBRE U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN-

DIENTES

NERI SILVA VEGA c-47 7).O4.)O19 12.08.2019 01 4.5

JORGE VALLEJOS BARRALES c-47 12.08.2019 12.08.2019 2.5

KAREN HORMAZABAL MORAGA c-47 12.08.2019 12.08.2019 1/2 3.0

c-47 13.08.2019 13,08.2019 t/2

ALVARO CONTRERAS CARRASCO c-47 13.08.2019 13.08.2019 112 0.5

IVON N E FERNANDEZ ROJAS c-47 13.08.2019 13.08.2019 tl2 2.O

RICARDO CEBALLOS CONCHA c-47 14.08.2019 M.O4.2079 7/2

NUSEW SALAZAR QUINTANA c-47 14.08.2019 14.08.2019 01. 4.O

ANÓIESE, coMUNíQUESE Y ARcHíVEsE

nffitr

J B/S
\

LUIE NDRO ESCOBAR VARGAS
JEFE . EDUCACTON (S) DE LOTA

N DEL SENOR ALCALDE""POR DE

t'
I

BALL
MUNICIP

ll

620

remunerocrones:

,7

SECRETARIO

i\ MUNICIPAL

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcaldia,
- Sub-Depto. Personal.
- Contraloria.
- Archivo
- La lndicada
- Personal

01

MANUEL SANHU EZA DOMINGUEZ 0.0


